
 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
Date : 16/11/2019 
Lieu : Le Vigan 
Club organisateur : Handball en Pays Viganais 
Responsable de l’organisation : Antoine VALETTE 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant - Confirmé 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Le Vigan 
Cigalois 

AO Gardonnenque 
Lédignan 

Alès Cévennes 
 

4 
2 
2 
3 
1 

19 
8 

10 
14 
5 

Total 12 56 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

 
Jules POUJOL 

Arthur MONTAGNE 
Robin GINEIS 

Ethan LAURENS 
Martin ALLIER ROUQUETTE 

 

23/04/2010 
11/06/2010 
19/09/2009 
04/09/2009 
11/08/2010 

HPV 
HPV 
HPV 
HPV 

HBAL 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2019/2020 

 
Compte-rendu Tournoi 

Minihand 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

 
 

 

 

Prochain rendez-vous le samedi 14 décembre pour le TOURNOI DE NOEL !!! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

