

COMMISSION DEVELOPPEMENT - SAISON 2019/2020



Compte-rendu Tournoi Minihand



Club organisateur : **Handball en Pays Viganais**Responsable de l'organisation : **Antoine VALETTE**

Nombre de terrains: 3

Niveaux de jeu proposés : Débutant - Confirmé



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Le Vigan Cigalois AO Gardonnenque Lédignan Alès Cévennes	4 2 2 3 1	19 8 10 14 5
Total	12	56

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
_		
Jules POUJOL	23/04/2010	HPV
Arthur MONTAGNE	11/06/2010	HPV
Robin GINEIS	19/09/2009	HPV
Ethan LAURENS	04/09/2009	HPV
Martin ALLIER ROUQUETTE	11/08/2010	HBAL



Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/





Prochain rendez-vous le samedi 14 décembre pour le TOURNOI DE NOEL!!!